
ZARZĄDZENIE NR 0050.191.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 roku poz.869) oraz Uchwały Nr XIII/124/2019 Rady Gminy Krokowa z dnia 22.08.2019 roku 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy  dochodów Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 612B9791-1C4B-4957-B698-02002E07F004. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.191.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

758 Różne rozliczenia 1 100,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 100,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 100,00

Własne Własne 1 100,00

Id: 612B9791-1C4B-4957-B698-02002E07F004. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.191.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

600 Transport i łączność 55 994,00

60016 Drogi publiczne gminne 39 352,00

4270 Zakup usług remontowych 22 260,00

Własne Własne 22 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 092,00

Własne Własne 25 092,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 000,00

Własne Własne -8 000,00

60095 Pozostała działalność 16 642,00

4270 Zakup usług remontowych 16 642,00

Własne Własne 16 642,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -1 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 200,00

Własne Własne -1 200,00

710 Działalność usługowa 2 300,00

71035 Cmentarze 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00

Własne Własne 2 300,00

750 Administracja publiczna 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

Własne Własne 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00

Własne Własne -200 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 200 000,00

Własne Własne 200 000,00

758 Różne rozliczenia -1 463,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 463,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 463,00

Własne Własne -1 463,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 98 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 734,00

Własne Własne 734,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 266,00

Własne Własne 4 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

Własne Własne 80 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Id: 612B9791-1C4B-4957-B698-02002E07F004. Podpisany Strona 1



Własne Własne 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Własne Własne 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 036,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 30 000,00

Własne Własne 30 000,00

92116 Biblioteki -20 964,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -20 964,00

Własne Własne -20 964,00

926 Kultura fizyczna 1 463,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 463,00

Własne Własne 1 463,00

Id: 612B9791-1C4B-4957-B698-02002E07F004. Podpisany Strona 2




